Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Edwin Guillermo Quifionez Castellon

57

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2012

Varones 25+

Gestion

2012

Varones 30+

Gestion

2024
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Posiciéon

335

Posicién

291

Posicién

79

27

25

24

12

2

226

Puntos

47.00

Puntos

47.00

Puntos

369.00

1054.00
1186.00
1186.00
1550.00
3925.00
148.00




Reporte del Jugador

Varones 35+

2024
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 40+

2024
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 45+

2024
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Posicidn
72
25
23
21
8
1
206
52
162
11
251

Posicidn

61

16

15

15

6

1

181

43

140

214

Posicidn

48

8

10

8

5

1

153

34

103

168

Puntos

369.00
1054.00
1186.00
1186.00
1550.00
3925.00
148.00
738.00
153.00
2064.00
47.00

Puntos

369.00
1054.00
1186.00
1186.00
1550.00
3925.00
148.00
738.00
153.00
2064.00
47.00

Puntos

369.00
1054.00
1186.00
1186.00
1550.00
3925.00
148.00
738.00
153.00
2064.00
47.00




Reporte del Jugador

Varones 50+

Fecha del

Gestion Ranking Posiciéon  Puntos
2024 2024-11-20 32 369.00
2021 2021-12-29 5 1054.00
2020 2020-12-30 6 1186.00
2019 2019-12-25 5 1186.00
2018 2018-12-26 4 1550.00
2017 2017-12-27 1 3925.00
2016 2016-12-28 123 148.00
Varones 55+

Gestion F:;:; g;l Posiciéon  Puntos
2024 2024-11-20 23 369.00
2021 2021-12-29 4 1054.00

Varones Absoluto

Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 108 1550.00
2017 2017-12-27 26 4055.00
2016 2016-12-28 537 148.00
2015 2015-12-23 224 738.00
2014 2014-12-24 508 153.00
2013 2013-12-25 77 2064.00
2012 2012-12-26 841 47.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 223 153.00
2013 2013-12-25 22 2064.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FS Al Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 SF |[369.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 COCHABAMBA 2021 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 W |1054.00
SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR
3 BOLIVIA 2019 ITF SENIOR 50 G1 (Draw 32)[ SINGLES | 2019-10-12 | R16 |593.00




Reporte del Jugador

COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER

4 |SENIOR G2 2019 ITF SENIOR 50 G2 (Draw 16)| SINGLES | 2019-04-20 | SF |593.00

5 g'i'\z”ag Y SUPER SENIOR COCHABAMBA |1 5eNiOR 50+ (Draw 16) | SINGLES | 2018-08-06 | W | 957.00

6 |[COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018  [ITF SENIOR 50 G2 (Draw 32)| SINGLES | 2018-03-31 | QF |593.00

7 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 |G1 SENIOR 50+ (Draw 8) | SINGLES| 2017-11-05 | W [ 957.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

8 |COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 50+ (Draw 8)  [SINGLES| 2017-08-07 | W [1054.00

9 [3ER TORNEO DPTAL SENIORS CBBA,2017 [G2 SENIOR 40+ (Draw 8) | SINGLES| 2017-07-24 | SF [ 130.00

10 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 50+ (Draw 8) | SINGLES| 2017-06-18 | w [ 957.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

11 | HUQUISACA 2017 G1 SENIOR 50+ (Draw 8)  [SINGLES| 2017-03-19 | W |957.00

12 [COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016 |ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)| SINGLES | 2016-03-27 | QF | 148.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

13 | 51 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2015-08-09 | F | 738.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER

14 | ENIOR G1 COCHARAMBA 2014 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [ SINGLES | 2014-08-10 | RR4 |112.00

15 |G2 3ERO DEPA CBBA - SSS G2 SENIOR 45+ (Draw 8) | SINGLES | 2014-07-22 | RR3 | 41.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

16 | 5 CHABAMBA 2013 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-08-06 | W [1054.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

17 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8)  [SINGLES| 2013-07-29 | W |505.00
MUNICIPAL 2013
G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

18 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8)  [SINGLES| 2013-03-24 | W |505.00
MUNICIPAL 2013
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS

19 | S OCHABAMBA COPA ORGANICA 2012 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) [ SINGLES | 2012-07-29 | RR3 | 47.00

20 [SENIORS ¥ SUPER SENIORS G1 SENIOR 40+ (Draw 16) [ SINGLES | 2010-08-08 |5to/R8 | 176.00

COCHABAMBA 2010

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




