



Nombre :	Edwin Guillermo Quiñonez Castellon
Edad :	59
Asociacion :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	335	47.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	291	47.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	166	310.00
2025	2025-12-31	164	310.00
2024	2024-12-25	79	369.00
2021	2021-12-29	27	1054.00
2020	2020-12-30	25	1186.00
2019	2019-12-25	24	1186.00
2018	2018-12-26	12	1550.00
2017	2017-12-27	2	3925.00
2016	2016-12-28	226	148.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	156	310.00
2025	2025-12-31	149	310.00
2024	2024-12-25	72	369.00
2021	2021-12-29	25	1054.00
2020	2020-12-30	23	1186.00
2019	2019-12-25	21	1186.00
2018	2018-12-26	8	1550.00
2017	2017-12-27	1	3925.00
2016	2016-12-28	206	148.00
2015	2015-12-23	52	738.00
2014	2014-12-24	162	153.00
2013	2013-12-25	11	2064.00
2012	2012-12-26	251	47.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	130	310.00
2025	2025-12-31	125	310.00
2024	2024-12-25	61	369.00
2021	2021-12-29	16	1054.00
2020	2020-12-30	15	1186.00
2019	2019-12-25	15	1186.00
2018	2018-12-26	6	1550.00
2017	2017-12-27	1	3925.00
2016	2016-12-28	181	148.00
2015	2015-12-23	43	738.00
2014	2014-12-24	140	153.00
2013	2013-12-25	8	2064.00
2012	2012-12-26	214	47.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	97	310.00
2025	2025-12-31	94	310.00
2024	2024-12-25	48	369.00
2021	2021-12-29	8	1054.00
2020	2020-12-30	10	1186.00
2019	2019-12-25	8	1186.00
2018	2018-12-26	5	1550.00

2017	2017-12-27	1	3925.00
2016	2016-12-28	153	148.00
2015	2015-12-23	34	738.00
2014	2014-12-24	103	153.00
2013	2013-12-25	7	2064.00
2012	2012-12-26	168	47.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	67	310.00
2025	2025-12-31	65	310.00
2024	2024-12-25	32	369.00
2021	2021-12-29	5	1054.00
2020	2020-12-30	6	1186.00
2019	2019-12-25	5	1186.00
2018	2018-12-26	4	1550.00
2017	2017-12-27	1	3925.00
2016	2016-12-28	123	148.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	51	310.00
2025	2025-12-31	46	310.00
2024	2024-12-25	23	369.00
2021	2021-12-29	4	1054.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	39	310.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	108	1550.00
2017	2017-12-27	26	4055.00
2016	2016-12-28	537	148.00
2015	2015-12-23	224	738.00
2014	2014-12-24	508	153.00
2013	2013-12-25	77	2064.00
2012	2012-12-26	841	47.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	223	153.00
2013	2013-12-25	22	2064.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2025	G1 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2025-08-10	RR2	310.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2024	G1 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	SF	369.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2021	G1 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2021-08-09	W	1054.00
4	SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR BOLIVIA 2019	ITF SENIOR 50 G1 (Draw 32)	SINGLES	2019-10-12	R16	593.00
5	COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER SENIOR G2 2019	ITF SENIOR 50 G2 (Draw 16)	SINGLES	2019-04-20	SF	593.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G1 2018	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2018-08-06	W	957.00
7	COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018	ITF SENIOR 50 G2 (Draw 32)	SINGLES	2018-03-31	QF	593.00
8	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2017-11-05	W	957.00
9	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2017	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2017-08-07	W	1054.00
10	3ER TORNEO DPTAL SENIORS CBBA,2017	G2 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2017-07-24	SF	130.00
11	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2017-06-18	W	957.00
12	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 CHUQUISACA 2017	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2017-03-19	W	957.00
13	COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016	ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)	SINGLES	2016-03-27	QF	148.00
14	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2015	G1 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2015-08-09	F	738.00
15	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	RR4	112.00
16	G2 3ERO DEPA CBBA - SSS	G2 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2014-07-22	RR3	41.00
17	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	W	1054.00
18	G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	G2 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2013-07-29	W	505.00
19	G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	G2 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2013-03-24	W	505.00
20	1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012	G3 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2012-07-29	RR3	47.00
21	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2010	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2010-08-08	5to/R8	176.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador